裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：白惠婷
電話：02-7736-6231
傳真：02-23976940
Email：rain1128@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年10月8日
發文字號：臺教政(一)字第1090147482號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國立教育廣播電臺收聽  (109100800044_1090147482_Attach1.pdf)

主旨：為深耕校園品德教育理念，本部政風處邀請世新大學行政

　　　管理學系葉一璋教授接受國立教育廣播電台節目專訪，專

　　　訪內容於10月19日(星期一)晚間7時05分於該臺「教育開

　　　講」節目播出，請鼓勵教職生踴躍收聽，請查照。

說明：

  一、旨揭節目收聽頻道為國立教育廣播電台：FM基隆-100.1

　　　MHz、台北-101.7MHz、桃園-101.7MHz、新竹-101.7MHz、

　　　宜蘭-103.5MHz、金門-88.9MHz、馬祖-91.5MHz。

  二、播出時間：10月19日(星期一)晚間7時05分，現場播出之

　　　「教育開講」節目，訪談議題為「從重視企業誠信之國際

　　　趨勢談品德教育的重要性」，於該集播出後60日內均可上

　　　網收聽。(收聽路徑:國立教育廣播電台/節目資訊/教育開

　　　講/節目單集)。(https://www.ner.gov.tw/program/5a83

　　　f4e9c5fd8a01e2df008a）

正本：各國立大專校院、各私立大專校院

副本：世新大學葉一璋教授

1090010650
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、教育部政風處檢送國立教育廣播電台「教育開講」專訪節目，敬請公告並鼓勵踴
躍收聽。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　 　　　　 組長：

1012
0942

學務長：

1012
1055

1012
1138

1012
1138